
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  24.08.2023 № 754 
г. Малая Вишера 

 

 
О предоставлении разреше-
ния на условно разрешенный 
вид использования земель-
ного участка, расположенного 
в кадастровом плане квар-
тале 53:08:85601 

 

 

В соответствии со статьѐй 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки 

Бургинского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов 

Бургинского сельского поселения от 17.11.2022 № 92, постановлением 

Администрации Бургинского сельского поселения от 03.08.2023 № 129                     

«О присвоении адреса» и на основании заявления Кузнецовой Ирины 

Владимировны, действующей от имени Благотворительного фонда «Фонд 

духовного возрождения имени Спасителя Николая»,    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить Благотворительному фонду «Фонд духовного 

возрождения имени Спасителя Николая» разрешение на условно разрешенный 

вид использования земельного участка, расположенного в кадастровом 

квартале 53:08:0085601, площадью 6443 кв.м, по адресу: Российская 

Федерация, Новгородская область, Маловишерский муниципальный район, 

Бургинское  сельское поселение, д. Старые Морозовичи, ул. Мстинская, з/у 57, 

в территориальной зоне Ж1 - зона застройки индивидуальным жилыми домами 

и домами блокированной застройки – осуществление религиозных обрядов 

(3.7.1),             

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Первый заместитель   
Главы Администрации   Д.Б. Платонов 


